IM-65NE-HC-Q
Ball Ice Maker, Self Contained
Wydajność (kg/24h) - AT 10°C, WT 10°C: 28
Pojemność zbiornika: 17 kg
RODZAJ LODU: Ball
AKCESORIA W KOMPLECIE
Zestaw instalacyjny, Nóżki, Szufelka
OPCJONALNE DODATKI
4HC-H water filtration
ODPOWIADAJĄCE FILTRY DO WODY
Filtracja wody single 4HC-H, Filtr wymienny 4HC
SERIA PRODUKTU: IM 65
NUMER ARTYKUŁU: M066-D012
Hoshizaki IM-65NE-HC-Q is a self-contained ice maker producing up to 28 kg of
ball ice per 24 hours.
Ball ice dimensions and weight - disclaimer: The drawing is for illustration
purposes only. Size and weight may be differ due to local installation conditions.
Ice making system with an automatic rinse cycle
Each ice cycle is made with fresh water
Closed Cell System helps produce compact, hard and geometrically perfect
ice
Closed water circuit for contamination protection
Electronic controller
System comes with a magnetic water pump that has no direct coupling, which
prevents any leakage.
Cleanable air filter
Removable door gasket
OKRES GWARANCJI
2 lata na części zamienne i
robociznę
ZEWNĘTRZNY
Stal nierdzewna AISI 441, stal ocynkowana
(tył)
Rodzaj czynnika chłodniczego: R290 / Czynnik chłodniczy: 0,11 kg /
Ekwiwalent CO2: 0,33 kg
WARUNKI PRACY
Temperatura otoczenia (minimalna): 1 °C, Temperatura otoczenia
(maksymalna): 40 °C, Ciśnienie wody zasilającej (minimalne): 0,07MPa
(0,7bar), Ciśnienie wody zasilającej (maksymalne): 0,8MPa (8bar),
Temperatura wody (minimalna): 5 °C, temperatura wody (maksymalna):
35 °C, Zakres napięcia: Rated Voltage ±6%
CERTYFIKATY
śr
od
a,
 2
7
sie
rp
ni
a
20
25
, 1
1:
11
Hoshizaki Europe B.V.
Burgemeester Stramanweg 101
1101 AA Amsterdam
The Netherlands
T. +31 (0)20 691 8499
F. +31 (0)20 691 8768
IM-65NE-HC-Q
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
System chłodzenia Zasilanie Zużycie energii Zabezpieczenie
wyłącznika
obwodu
elektrycznego
Odprowadzanie
ciepła (UT 32° C,
WT 21° C)
Wydajność
(kg/24h) - AT 10°C,
WT 10°C
Wydajność
(kg/24h) - AT 21°C,
WT 15°C
Wydajność
(kg/24h) - AT 32°C,
WT 21°C
Zużycie wody
(m3/24h) - AT
10°C, WT 10°C
Chłodzona powietrzem 1/220 - 240V/50Hz 0,32 kWh 5 Amper 0,815 kW 28 26 21 0,97
SPECYFIKACJA WYSYŁKI
Szerokość (w
opakowaniu)
Głębokość (w
opakowaniu)
Wysokość (w
opakowaniu)
Objętość (w
opakowaniu)
Objętość, brutto Waga brutto Szerokość (bez
nóźek)
Głębokość (bez
nóźek)
Wysokość (bez
nóżek)
Wymiary nóźek Waga netto
735 mm 570 mm 1 012 mm 0,424 m3 0,424 l 66 kg 633 mm 506 mm 860 mm Z nogami dodać
90-125 mm
53 kg
Zastrzeżenie: Every effort has been made to ensure that the information contained
in this spec sheet is accurate at the time of publishing. Hoshizaki Europe BV
assumes no responsibility or liability for typographical errors or omissions or for
any misinterpretation of the information within the publication and reserves the
right to change without notice.
Hoshizaki Belgium info@hoshizaki.nl
Hoshizaki Danmark info@hoshizaki.dk
Hoshizaki Deutschland vertrieb@hoshizaki.de
Hoshizaki France info@hoshizaki.fr
Hoshizaki Iberia info@hoshizaki.es
Hoshizaki Italia commerciale@hoshizaki.it
Hoshizaki Middle East sales.ex@hoshizaki-europe.com
Hoshizaki Netherlands info@hoshizaki.nl
Hoshizaki Norge salg@hoshizaki.no
Hoshizaki Sverige orderSE@hoshizaki.dk
Hoshizaki UK uksales@hoshizaki.uk
Export countries sales.ex@hoshizaki-europe.com
Other countries sales.ex@hoshizaki-europe.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)